
Universidad Nacional de Córdoba
2025

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00145387- -UNC-ME#FP

 
VISTO

Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 7/2015 del H. Consejo Superior; y

CONSIDERANDO

Que existen estudiantes que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de estudios.

Por ello;

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGIA

RESUELVE

 

ARTICULO 1°: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas, según listado
generado por Sistema Guaraní que como Anexo forma parte de la presente resolución.

ARTICULO 2°: Comuníquese al rectorado y archívese.





Facultad de Psicología


Universidad
Nacional de
Córdoba


VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;


Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;


Y CONSIDERANDO:


RESUELVE


Articulo 1°.-


EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA


Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:


Córdoba,


75-228Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 461    Licenciatura en Psicología


Titulo: 809    Licenciada en Psicología
LOPEZ de MURILLAS, CANELA 27/07/1998 2017 07/12/2016 08/11/2024argentinaDNI 41436009


MAMANI, FLORENCIA BELÉN 17/09/1996 2016 16/12/2015 26/08/2024argentinaDNI 39808672


MARIANI, CANDELA 05/01/2000 2018 06/12/2017 01/11/2024argentinaDNI 42304750


MELLADO, ELIANA DEL ROSARIO 25/01/1995 2014 02/12/2013 16/08/2024argentinaDNI 38418191


MONTOYA, MAYRA DAYANA 01/12/1997 2016 10/12/2015 09/12/2024argentinaDNI 40685742


MOORE, MARÍA ANABELLA 27/08/1995 2014 07/12/2013 13/12/2024argentinaDNI 39080129


MOSQUEIRA SUAREZ, LARA BELEN 17/07/1998 2018 11/12/2017 15/11/2024argentinaDNI 40208421


MOUZET, ROCIO 21/01/1996 2014 11/12/2013 12/12/2024argentinaDNI 38806429


NEGRO TREVISAN, VALENTINA 12/08/2000 2019 01/03/2019 06/12/2024argentinaDNI 42859344


OCAMPO MARIN, NAHIR LUMILA 17/01/2000 2018 12/12/2017 12/12/2024argentinaDNI 42286685


OJEDA, MARIA FLORENCIA 04/07/1994 2014 09/12/2013 16/12/2024argentinaDNI 37068743


OLIVER, PRISCILA 10/04/1989 2009 05/12/2008 22/08/2024argentinaDNI 34290245


ORTIZ, ABRIL MICAELA 17/04/1999 2017 15/12/2016 07/10/2024argentinaDNI 41967464


ORTIZ DEL PINO, MELINA DEL VALLE 16/05/1997 2015 04/12/2014 19/09/2024argentinaDNI 39998103


ORTIZ, JULIETA 13/10/1994 2013 14/12/2012 05/09/2024argentinaDNI 38501281


OVIEDO PUGA, MARIA DE LOS ANGELES 15/05/1997 2016 03/12/2015 13/12/2024argentinaDNI 40417906


PACHADO, LUCÍA MAITE 18/12/1996 2016 16/12/2015 10/09/2024argentinaDNI 39989511


PAIS, AGUSTINA DEL ROSARIO 27/10/1998 2017 07/12/2016 12/12/2024argentinaDNI 41411406


PALAVECINO, MARIA NAZARENA 17/09/1998 2017 06/12/2016 22/08/2024argentinaDNI 41475488


PELLEGRINO, CANDELA LUJAN 03/06/1999 2017 06/12/2016 26/08/2024argentinaDNI 41831100


PELLEGRINO, LOURDES ABRIL 30/09/2000 2019 01/03/2019 21/11/2024argentinaDNI 42584206


PEREZ ROGE, MARÍA VICTORIA 15/05/1998 2016 10/12/2015 04/10/2024argentinaDNI 41224881


PICHETTO, JULIETA 20/01/2000 2018 05/12/2017 11/12/2024argentinaDNI 42308790


PIRANI, MICAELA JAZMIN 20/02/1997 2017 05/12/2016 22/11/2024argentinaDNI 39941515







75-228Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


PIREZ, LAURA SILVANA 28/08/1980 2000 15/03/2000 14/11/2024argentinaDNI 28209107


PONTI LEAL, FLORENCIA 10/07/1999 2018 04/12/2017 20/09/2024argentinaDNI 41963820


PRIETO LANGHOFF, MICAELA LUCIA 28/06/2001 2019 01/03/2019 06/12/2024argentinaDNI 43415702


RAVASI, CAMILA 21/12/1999 2019 01/03/2019 18/12/2024argentinaDNI 42303907


RICATTO, KAREN MICHELLE 29/12/1998 2017 13/12/2016 29/11/2024argentinaDNI 41711311


RIVERA, NALIA IRIS 23/11/1999 2018 11/12/2017 13/12/2024argentinaDNI 42234531


RODRIGUEZ ALBA, NOELIA ROCIO 17/06/2000 2018 11/12/2017 22/08/2024argentinaDNI 42584469


RODRIGUEZ, MILAGROS 23/10/2000 2019 01/03/2019 13/12/2024argentinaDNI 42896070


RODRIGUEZ, ROCIO AGUSTINA 23/06/1997 2019 01/03/2019 09/12/2024argentinaDNI 40415665


ROJAS, LUCIANA MERCEDES 31/10/1976 2000 15/03/2000 03/07/2024argentinaDNI 25608721


RUARTES, MARIA EVANGELINA 21/09/1994 2013 04/12/2012 03/10/2024argentinaDNI 38203645


SANTA CRUZ NOGUERA, MARIA SOL 08/06/2000 2018 05/12/2017 12/12/2024argentinaDNI 42476423


SCHAUFELE, GRETA LIHUEN 09/05/1997 2015 01/12/2014 14/11/2024argentinaDNI 40401761


SOLA, ELIANA LUCIA 20/01/1995 2013 13/12/2012 19/09/2024argentinaDNI 38136523


TOLAY, AYELÉN ANTONELLA 23/08/2000 2018 11/12/2017 14/10/2024argentinaDNI 42583697


VARELA, MARÍA CONSTANZA 25/12/1998 2017 05/12/2016 07/11/2024argentinaDNI 41681942


VEGA, ELIANA SOLEDAD 17/11/1992 2011 06/12/2010 16/08/2024argentinaDNI 37095283


VERON, AGUSTINA 30/06/1999 2017 12/12/2016 24/10/2024argentinaDNI 41943722


Titulo: 809    Licenciado en Psicología
LÓPEZ BUENADER, LAUTARO ANTU 19/07/2001 2020 01/03/2020 14/11/2024argentinaDNI 43269457


MACRI, STEFANO 09/07/1995 2014 02/12/2013 05/12/2024argentinaDNI 39066121


MIÑAN, FRANCISCO 12/01/1998 2016 11/12/2015 20/09/2024argentinaDNI 40823644


NAVARRO, GONZALO IVAN 11/03/1988 2006 07/04/2006 25/11/2024argentinaDNI 33286409


PONCE, BRUNO MARTIN 26/09/1995 2016 10/12/2015 18/10/2024argentinaDNI 39057401


RENTINE, LAUTARO DANIEL 06/03/1999 2017 12/12/2016 22/10/2024argentinaDNI 41762556


ROJAS, PEDRO 03/05/2001 2019 01/03/2019 03/12/2024argentinaDNI 43490556


VANZETTI, JOAQUÍN 20/12/1996 2015 04/12/2014 22/08/2024argentinaDNI 40108420


Cantidad: 50


Resolución N°:


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.





	fecha: Jueves 27 de Febrero de 2025
	numero_documento: RD-2025-125-E-UNC-DEC#FP
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2025-02-27T13:53:54-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Laura Susana Romera Largo
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2025-02-27T16:39:35-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2025-02-27T16:39:41-0300
	GDE UNC




